[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
р.п. Духовницкое

	от  27   января  2023  года

	            №  66/267

	О численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Духовницкого муниципального образования и о фактических затратах на оплату их труда за 4 квартал 2022 года

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Духовницкого муниципального образования, Совет Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района

РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений  Духовницкого муниципального образования и о фактических затратах на оплату их труда за 4 квартал 2022 года согласно приложению.

2. Опубликовать данное решение в МУП  «Редакция газеты «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.
Глава Духовницкого

муниципального образования                                                     О.С. Небалуева

Приложение

к решению Совета Духовницкого муниципального образования

от  27   января  2023 года № 66/267
Сведения

о численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Духовницкого муниципального образования и фактических затрат на оплату их труда за 4 квартал 2022 года

	Наименование

	Численность (чел), в том числе:
	Фактические затраты на оплату труда

(тыс.руб).

	всего
	Муници-пальные служа-щие
	Работники

осуществляющие  техническое

обеспечение деятельности

органов местного самоуправ-ления
	Работники

муниципаль-

ных

учреждений
	Всего
	Муници-пальные

служа-щие
	Работники

осуществляющие техническое

обеспечение деятельности

органов местного самоуправ-ления
	Работники

муници-пальных

учреждений

	МБУ «Благоустройство»
	31

	31
	1978,7

	1978,7

	Всего
	31

	31
	1978,7

	1978,7

Верно: секретарь Совета   Духовницкого

муниципального образования                                                       Н.В. Прудникова